
TOMSK
POLYTECHNIC

UNIVERSITY

ТОМСКИЙ
ПОЛ ИТЕХНИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

1 7 . 1 2 .2 0 2 4
П Р И К А З

Об итогах проведения 
XIX Всероссийских студенческих олимпиад 
по комплексу фундаментальных геологических 
наук и прикладной геологии

№ 35Я

В связи с проведением с 21 по 25 октября 2024 г. (отборочного тура) 
и с 25 по 29 ноября 2024 г. (финального тура) 10 Всероссийских студенческих 
олимпиад по комплексу фундаментальных геологических наук и прикладной 
геологии п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги проведения XIX Всероссийских студенческих олимпиад 
по комплексу фундаментальных геологических наук и прикладной геологии 
согласно приложению № 1.

2. За многолетнюю и плодотворную работу по развитию Всероссийского 
студенческого олимпиадного движения отметить сотрудников ТПУ -  членов 
оргкомитета, членов жюри, членов апелляционной комиссии и организационного 
комитета Всероссийских студенческих олимпиад по комплексу фундаментальных 
геологических наук и прикладной геологии согласно приложению № 2.

3. Отметить успешную работу научных руководителей по подготовке 
студентов -  победителей олимпиады согласно приложению № 3.

4. Начальнику отдела делбп^оизводства Ильиных Е.В. довести настоящий 
приказ до сведения исполнителем и руководителей подразделений.

Проректор по ОД t) O') М.А. Соловьев

Исполнитель 
Пасечник Е.Ю. 
вн.2978

111
3676342



2

к приказу от
. Приложение/Приложение № 1

Итоги проведения XIX Всероссийских студенческих олимпиад 
по комплексу фундаментальных геологических 

наук и прикладной геологии

На основании плана мероприятий ТПУ на 2024 г. и приказа ТПУ № 303-1/ор 
от 29.10.2024 г. на базе Инженерной школы природных ресурсов Томского 
политехнического университета проведены с 21 по 25 октября 2024 г. (отборочный 
тур) и с 25 по 29 ноября 2024 г. (финальный тур) 10 Всероссийских студенческих 
геологических олимпиад по следующим направлениям:

• Комплекс фундаментальных геологических наук (направления 
подготовки, специализация)

• Поиски и разведка подземных вод и инженерно-геологические 
изыскания (направления подготовки, специализация)

• Геофизические методы поисков и разведки месторождений полезных 
ископаемых (направления подготовки, специализация)

• Геология нефти и газа (направления подготовки, специализация)
• Экология и защита окружающей среды (направления подготовки, 

специализация)
• Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений 

(направления подготовки, специализация)
• Бурение скважин (направления подготовки, специализация)
• Проектирование, сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и 

газонефтехранилищ (направления подготовки, специализация)
• Химия и переработка углеводородного сырья (направления 

подготовки, специализация)
• Землеустройство и кадастры (направления подготовки,

специализация)
Каждая из десяти олимпиад проводилась как в личном, так и в командном 

первенствах.
В отборочном туре Всероссийских студенческих геологических олимпиад 

приняли участие 825 студентов (137 - ТПУ) из 28 вузов 17 городов России: 
Иркутский государственный университет, Казанский (Приволжский) федеральный 
университет, Кубанский государственный аграрный университет имени И.Т. 
Трубилина, г. Краснодар, Кубанский государственный технологический 
университет, г. Краснодар, Кузбасский государственный технический университет 
имени Т.Ф. Горбачева, г. Кемерово, МИРЭА -  Российский технологический 
университет, г. Москва, Московский государственный университет геодезии и 
картографии, Национальный исследовательский Томский государственный 
университет, Национальный исследовательский Томский политехнический 
университет, Нижневартовский государственный университет, Новосибирский 
национальный исследовательский государственный университет, Пермский 
государственный национальный исследовательский университет, Российский 
государственный геологоразведочный университет имени С. Орджоникидзе, г. 
Москва, Российский государственный университет нефти и газа (национальный 
исследовательский университет) имени И.М. Губкина, г. Москва, Санкт- 
Петербургский горный университет императрицы Екатерины II, Санкт-

3676342



3

Петербургский государственный архитектурно-строительный университет, Санкт- 
Петербургский государственный университет, Сибирский государственный 
университет геосистем и технологий, г. Новосибирск, Сибирский федеральный 
университет, г. Красноярск, Тюменский государственный университет, Тюменский 
индустриальный университет, Уральский государственный аграрный университет, 
г. Екатеринбург, Уральский государственный горный университет, г. Екатеринбург, 
Уфимский государственный нефтяной технический университет, Уфимский 
университет науки и технологий, Ухтинский государственный технический 
университет, Югорский государственный университет, г. Ханты-Мансийск, Южный 
федеральный университет, г. Ростов-на-Дону.

В финальном туре приняли участие 176 студентов, правильно ответившие на 
не менее 50 процентов заданий отборочного тура.

Жюри олимпиад отметили высокий уровень знаний участников 
Всероссийских олимпиад в 2024 г.

По результатам олимпиад для участников были проведены семинары по 
обсуждению результатов работ.

Победители XIX Всероссийских студенческих геологических олимпиад и 
лауреаты были награждены дипломами. Всем участникам десяти олимпиад были 
вручены сертификаты.

Конкурсные комиссии постановили:
1. По итогам Всероссийской студенческой олимпиады «Комплекс 

фундаментальных геологических наук»
Наградить дипломами I, II и III степеней следующих студентов -  победителей 

в индивидуальном первенстве: 
дипломом I степени за I место:

Тишенскую Арину Владимировну, студента Национального 
исследовательского Томского политехнического университета; 

дипломом II степени за II место
Власюка Ивана Андреевича, студента Института геохимии им. Виноградова 
СО РАН, г. Иркутск; 

дипломом III степени за III место
Жукову Арину Леонидовну, студента Национального исследовательского 
Томского политехнического университета;
Наградить дипломом победителя в номинации по дисциплине

«Минералогия» за 1 место:
Власюка Ивана Андреевича, студента Института геохимии им. Виноградова 
СО РАН, г. Иркутск;
Наградить дипломом победителя в номинации по дисциплине «Петрография 

и литология» за 1 место:
Тишенскую Арину Владимировну, студента Национального
исследовательского Томского политехнического университета;
Наградить дипломом победителя в номинации по дисциплине

«Палеонтология и стратиграфия» за 1 место:
Тишенскую Арину Владимировну, студента Национального
исследовательского Томского политехнического университета;
Наградить дипломами победителей в номинации по дисциплине

«Структурная геология и геокартирование» за 1 место:
Тишенскую Арину Владимировну, студента Национального
исследовательского Томского политехнического университета;

3676342



В командном первенстве наградить дипломами следующие команды вузов- 
участников:
дипломом I степени команду Национального исследовательского Томского 
политехнического университета в составе:

Ярославцев Дмитрий Андреевич,
Тишенская Арина Владимировна,
Жукова Арина Леонидовна;

дипломом II степени команду Национального исследовательского Томского 
государственного университета в составе:

Кузовкина Александра Евгеньевна,
Ледяева Елена Михайловна,
Мамедова Валерия Николаевна;

дипломом III степени команду Иркутского государственного университета 
в составе:

Черкасов Вячеслав Алексеевич,
Дюсьмекеева Алёна Александровна,
Трубачева Ева Александровна.

2. По итогам Всероссийской студенческой олимпиады «Поиски и разведка 
подземных вод и инженерно-геологические изыскания»
Наградить дипломами I, II и III степеней следующих студентов -  победителей 

в индивидуальном первенстве: 
дипломом I степени за I место:

Рудакова Егора Олеговича, студента Российского государственного 
геологоразведочного университета имени Серго Орджоникидзе; 

дипломом II степени за II место
Жильцову Валерию Юрьевну, студента Пермского государственного 
национального исследовательского университета; 

дипломом III степени за III место
Лукина Даниила Сергеевича, студента Российского государственного 
геологоразведочного университета имени Серго Орджоникидзе.

В командном первенстве наградить дипломами следующие команды вузов- 
участников:
дипломом I степени команду Российского государственного геологоразведочного 
университета имени С. Орджоникидзе в составе:

Рудаков Егор Олегович,
Лукин Даниил Сергеевич,
Мухина Полина Игоревна,
Бушманова Юлия Дмитриевна;

дипломом II степени команду Пермского государственного национального 
исследовательского университета в составе:

Валеева Алсу Рамильевна,
Овчинникова Елизавета Владимировна,
Торопов Максим Дмитриевич.

3. По итогам Всероссийской студенческой олимпиады «Геофизические 
методы поисков и разведки месторождений полезных ископаемых»

Наградить дипломами I, II и III степеней следующих студентов -  победителей 
в индивидуальном первенстве:



5

дипломом I степени за I место:
Волокитина Даниила Алексеевича, студента Национального 
исследовательского Томского политехнического университета; 

дипломом II степени за II место
Сергеева Максима Евгеньевича, студента Национального 
исследовательского Томского политехнического университета; 

дипломом III степени за III место
Лопаткину Эльвиру Витальевну, студента Российского государственного 
университета нефти и газа (национального исследовательского 
университета) имени И.М. Губкина.

В командном первенстве наградить дипломами следующие команды вузов- 
участников:
дипломом I степени команду Национального исследовательского Томского 
политехнического университета в составе:

Волокитин Даниил Алексеевич,
Сергеев Максим Евгеньевич,
Насыров Роман Гасымович;

дипломом II степени команду Российского государственного университета нефти и 
газа (национального исследовательского университета) имени И.М. Губкина в 
составе:

Зинкевич Елизавета Олеговна,
Лопаткина Эльвира Витальевна,
Гаязов Саид Расимович;

дипломом III степени команду Тюменского индустриального университета в 
составе:

Мороз Максим Сергеевич,
Бондаренко Екатерина Алексеевна,
Цинн Екатерина Александровна.

4. По итогам Всероссийской студенческой олимпиады «Геология нефти и газа»
Наградить дипломами I, II и III степеней следующих студентов -  победителей 

в индивидуальном первенстве: 
дипломом I степени за I место:

Берёзкина Николая Константиновича, студента Пермского национального 
исследовательского политехнического университета; 

дипломом II степени за II место
Касимова Жанибека Дулатовича, студент Национального 
исследовательского Томского политехнического университета; 

дипломом III степени за III место
Кобелева Вадима Евгеньевича, студента Пермского национального 
исследовательского политехнического университета;

В командном первенстве наградить дипломами следующие команды вузов- 
участников:
дипломом I степени команду Пермского национального исследовательского 
политехнического университета в составе:

Берёзкин Николай Константинович,
Кобелев Вадим Евгеньевич,

3676342



6

Геберт Дмитрий Денисович;
дипломом II степени команду Российского государственного университета нефти и 
газа (национального исследовательского университета) имени И.М. Губкина в 
составе:

Коновалова Инна Сергеевна,
Базеева Анастасия Владимировна,
Богоутдинова Дания Руслановна;

дипломом III степени команду Национального исследовательского Томского 
политехнического университета в составе:

Касимов Жанибек Дулатович,
Хитрин Иван Сергеевич,
Овчаренко Виктория Маратовна.

5. По итогам Всероссийской студенческой олимпиады «Экология и защита 
окружающей среды»

Наградить дипломами I, II и III степеней следующих студентов -  победителей 
в индивидуальном первенстве: 
дипломом I степени за I место:

Четверикову Анну Германовну, студента Национального исследовательского 
Томского политехнического университета; 

дипломом II степени за II место
Казакову Алёну Алексеевну, студента Национального исследовательского 
Томского политехнического университета; 

дипломом III степени за III место
Крачнакову Марию Германовну, студента Национального 
исследовательского Томского политехнического университета.

В командном первенстве наградить дипломами следующие команды вузов- 
участников:
дипломом I степени команду Национального исследовательского Томского 
политехнического университета в составе:

Казакова Алёна Алексеевна,
Крачнакова Мария Германовна,
Тармёнок Екатерина Олеговна;

дипломом II степени команду Российского государственного университета нефти и 
газа (национального исследовательского университета) имени И.М. Губкина в 
составе:

Головенко Андрей Витальевич,
Андрианов Данила Сергеевич,
Сидоренко Максим Станиславович;

дипломом III степени команду Южного федерального университета в составе: 
Соцкая Татьяна Александровна,
Путилина Алёна Сергеевна,
Мамченко Владислав Витальевич.

6. По итогам Всероссийской студенческой олимпиады «Разработка и 
эксплуатация нефтяных и газовых месторождений»

Наградить дипломами I, II и III степеней следующих студентов -  победителей 
в индивидуальном первенстве: 

дипломом I степени за I место:

3676342



7

Чащина Руслана Александровича, студента Российского государственного 
университета нефти и газа (национального исследовательского 
университета) имени И.М. Губкина; 

дипломом II степени за II место
Ишмухаметова Камиля Флюровича, студента Национального 
исследовательского Томского политехнического университета; 

дипломом III степени за III место
Егорова Максима Павловича, студента Национального исследовательского 
Томского политехнического университета.

В командном первенстве наградить дипломами следующие команды вузов- 
участников:
дипломом I степени команду Российского государственного университета нефти и 
газа (национального исследовательского университета) имени И.М. Губкина в 
составе:

Чащин Руслан Александрович,
Библив Богдан Николаевич,
Давлетбаев Динислам Ирикович;

дипломом II степени команду Национального исследовательского Томского 
политехнического университета в составе:

Ишмухаметов Камиль Флюрович,
Егоров Максим Павлович,
Сидоров Кирилл Сергеевич;

7. По итогам Всероссийской студенческой олимпиады «Бурение скважин» 
Наградить дипломами I, II и III степеней следующих студентов -  победителей 

в индивидуальном первенстве: 
дипломом I степени за I место:

Гаськова Александра Александровича, студента Национального 
исследовательского Томского политехнического университета; 

дипломом II степени за II место
Косточкина Кирилла Дмитриевича, студента Уфимского государственного 
нефтяного технического университета; 

дипломом III степени за III место
Осипенко Алексей Александрович, студента Российского государственного 
университета нефти и газа (национального исследовательского 
университета) имени И.М. Губкина;

В командном первенстве наградить дипломами следующие команды вузов- 
участников:
дипломом I степени команду Уфимского государственного нефтяного технического 
университета в составе:

Косточкин Кирилл Дмитриевич,
Пашнин Андрей Александрович,
Луговой Никита Дмитриевич;

дипломом II степени команду Российского государственного университета нефти и 
газа (национального исследовательского университета) имени И.М. Губкина в 
составе:

Осипенко Алексей Александрович,
Колганов Георгий Валерьевич,
Ковалев Михаил Александрович;

3676342



8

дипломом III степени команду Национального исследовательского Томского 
политехнического университета в составе:

Гаськов Александр Александрович,
Воронин Вячеслав Евгеньевич,
Мажуга Виктор Александрович.

8. По итогам Всероссийской студенческой олимпиады «Проектирование, 
сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и газонефтехранилищ»

Наградить дипломами I, II и III степеней следующих студентов -  победителей 
в индивидуальном первенстве: 
дипломом I степени за I место:

Привалова Валерия Сергеевна, студента Российского государственного 
университета нефти и газа (национального исследовательского
университета) имени И.М. Губкина; 

дипломом II степени за II место
Горячев Игорь Александрович, студента Российского государственного 
университета нефти и газа (национального исследовательского
университета) имени И.М. Губкина; 

дипломами III степени за III место
Зайцев Сергей Викторович, студента Российского государственного 
университета нефти и газа (национального исследовательского
университета) имени И.М. Губкина;
Павлов Андрей Викторович, студента Национального исследовательского 
Томского политехнического университета;

В командном первенстве наградить дипломами следующие команды вузов- 
участников:
дипломом I степени команду Российского государственного университета нефти и 
газа (национального исследовательского университета) имени И.М. Губкина в 
составе:

Привалова Валерия Сергеевна,
Горячев Игорь Александрович,
Зайцев Сергей Викторович;

дипломом II степени команду Национального исследовательского Томского 
политехнического университета в составе:

Абдуллаев Ахмед Пахражитдинович,
Самозван Данил Александрович,
Ломакин Никита Евгеньевич;

дипломом III степени команду Тюменского государственного университета в 
составе:

Жаркеев Даулет Кайратович,
Десятое Сергей Дмитриевич,
Кочемаскин Артем Александрович.

9. По итогам Всероссийской студенческой олимпиады «Химия и переработка 
углеводородного сырья»

Наградить дипломами I, II и III степеней следующих студентов -  победителей 
в индивидуальном первенстве: 
дипломом I степени за I место:



9

Лагутин Павел Геннадьевич, студента Российского государственного 
университета нефти и газа (национального исследовательского
университета) имени И.М. Губкина; 

дипломом II степени за II место
Крюков Денис Андреевич, студента Российского государственного 
университета нефти и газа (национального исследовательского
университета) имени И.М. Губкина; 

дипломом III степени за III место
Гульчевский Ян Юрьевич, студента Российского государственного 
университета нефти и газа (национального исследовательского
университета) имени И.М. Губкина.

В командном первенстве наградить дипломами следующие команды вузов- 
участников:
дипломом I степени команду Российского государственного университета нефти и 
газа (национального исследовательского университета) имени И.М. Губкина в 
составе:

Лагутин Павел Геннадьевич,
Крюков Денис Андреевич,
Гульчевский Ян Юрьевич;

дипломом II степени команду Национального исследовательского Томского 
политехнического университета в составе:

Власов Матвей Владимирович,
Нигматуллин Эдуард Денисович,
Санкина Яна Юрьевна;

дипломом III степени команду Тюменского государственного университета в 
составе:

Изенгеев Даниэль Олегович,
Нагибин Даниил Александрович,
Старовойтова Ольга Михайловна.

10. По итогам Всероссийской студенческой олимпиады «Землеустройство и 
кадастры»

Наградить дипломами I, II и III степеней следующих студентов -  победителей 
в индивидуальном первенстве: 
дипломом I степени за I место:

Мауль Дмитрий Александрович, студента Национального 
исследовательского Томского политехнического университета; 

дипломами II степени за II место
Падалко Кирилл Денисович, студента Кубанского государственного 
аграрного университета имени И.Т. Трубилина, г. Краснодар;
Илларионова Алина Павловна, студента Санкт-Петербургского 
государственного архитектурно-строительного университета; 

дипломом III степени за III место
Блохина Ольга Ивановна, студента Московского государственного 
университета геодезии и картографии.

В командном первенстве наградить дипломами следующие команды вузов- 
участников:

3676342



10

дипломом I степени команду Национального исследовательского Томского 
политехнического университета в составе:

Мауль Дмитрий Александрович,
Бакланов Николай Евгеньевич,
Ли Алина Сергеевна; 

дипломом II степени
команду Санкт-Петербургского государственного архитектурно-строительного 
университета в составе:

Илларионова Алина Павловна,
Подберезкий Владислав Андреевич,
Пилецкая Диана Дмитриевна; 

дипломами III степени
команду Московского государственного университета геодезии и картографии в 
составе:

Блохина Ольга Ивановна,
Нефедова Анастасия Дмитриевна,
Данилин Иван Андреевич,
Пешко Денис Алексеевич;

команду Кубанского государственного аграрного университета имени 
И.Т. Трубилина в составе:

Падалко Кирилл Денисович,
Манжилевская Дарья Алексеевна,
Конограев Егор Владимирович,
Попов Сергей Александрович.

3676342



11

к приказу от
/

Сотрудники ТПУ, отмеченные за многолетнюю и плодотворную работу по 
развитию Всероссийского студенческого олимпиадного движения

Боев А.С., к.х.н., директор ИШПР, сопредседатель оргкомитета
Гусева Н.В., д.г.-м.н., зам. директора ИШПР по научно-образовательной
деятельности, член комиссии
Тен Т.Г., к.г.-м.н., начальник 0 0  ИШПР, член комиссии
Пасечник Е.Ю., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, ведущий эксперт 0 0  ИШПР, 
председатель апелляционной комиссии, организатор
Павлова И.В., ведущий эксперт 0 0  ИШПР, член рабочей группы, организатор
Казина Виктория Викторовна, эксперт 0 0  ИШПР, член рабочей группы, организатор
Ткачева Евгения Владимировна, инженер 0 0  ИШПР, член рабочей группы, организатор
Ананьев Ю.С., д.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, председатель
Краснощекова Л.А., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, член комиссии
Новоселов К.Л., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, член комиссии
Рычкова И.В., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, член комиссии
Рубан А.С., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, член комиссии
Ананьева Л.Г., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, член комиссии, секретарь
Бернатонис П.В., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, член комиссии, секретарь
Лукьянова Е.А., инженер ОГ ИШПР, секретарь
Данилова А.В., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, председатель
Кузеванов К.И., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, сопредседатель
Кузеванов К.К., к.г.-м.н., старший преподаватель ОГ ИШПР, член комиссии
Крамаренко В.В., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, член комиссии
Дребот В.В., инженер 0 0  ИШПР, секретарь
Никитенкова А.В., аспирант ОГ ИШПР, секретарь
Ростовцев В.В., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, председатель
Колмаков Ю.В., д.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, член комиссии
Соколов С.В., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, член комиссии
Гусев Е.В., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, член комиссии
Крутенко М.Ф., ассистент ОГ ИШПР, секретарь
Недоливко Н.М., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, председатель
Перевертайло Т. Г., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, сопредседатель
Зимина С.В., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, зам. председателя
Кофанова Е.Ю., инженер ОГ ИШПР, секретарь
Соктоев Б.Р., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, председатель комиссии
Азарова С.В., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, зам. председателя комиссии
Соболева Н.П., к.г.н., доцент ОГ ИШПР, член комиссии
Наркович Д.В., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, секретарь
Жорняк Лина Владимировна, к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, член комиссии
Агеева Е.В., к.г.-м.н., старший преподаватель ОГ ИШПР, секретарь
Стрепетов Д.А., ассистент ОГ ИШПР, секретарь
Мишанькин А.Ю., к.г.-м.н., учебный мастер 0 0  ИШПР, секретарь.
Коровин М.О., к.г.-м.н. доцент ОНД ИШПР, председатель 
Коношонкин Д.В., старший преподаватель ОНД ИШПР, член комиссии 
Соловьев В. В., старший преподаватель ОНД ИШПР, член комиссии

т . и м
3676342



12

Гулниязов А. С., инженер лаборатории нефтегазового дела (ЦППС НД), член комиссии
Антонов А. Е., инженер лаборатории нефтегазового дела (ЦППС НД), член комиссии
Вершкова Е.М., старший преподаватель ОНД ИШПР, секретарь
Малогина Н.А., инженер 0 0  ИШПР, секретарь
Мних Н. М., к.ф.-м.н., доцент ОНД ИШПР, председатель
Епихин А. В., старший преподаватель ОНД ИШПР, зам. председателя
Жемалутдинова Г.И., старший преподаватель ОНД ИШПР, секретарь
Ковалев А.В., к.т.н, доцент ОНД ИШПР, член комиссии
Бондарчук И.Б., старший преподаватель ОНД ИШПР, член комиссии
Молоков В.Ю., старший преподаватель ОНД ИШПР, секретарь
Шадрина А.В. д.т.н., профессор ОНД ИШПР, председатель
Никульчиков В.К., к.т.н., доцент ОНД ИШПР, сопредседатель
Саруев А.Л., к.т.н., доцент ОНД ИШПР, секретарь.
Троян А.А., к.х.н., доцент ОХИ ИШПР, председатель
Сорока Л.С., к.х.н., доцент ОХИ ИШПР, сопредседатель
Ефанова А.О., инженер ОХИ ИШПР, секретарь
Чилингер Л.Н., к.т.н., доцент ОГ ИШПР, председатель
Тимкина Н.В., к.т.н., старший преподаватель ОГ ИШПР, член комиссии
Кончакова Н.В., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, секретарь
Шелегина А.В, эксперт 0 0  ИШПР, секретарь
Рычкова И.В., доцент ОГ ИШПР, член рабочей группы
Синкина Е.А., доцент ОГ ИШПР, член рабочей группы
Созорова А.Н., начальника отдела мультимедийных комплексов
Медведеву О.И., ведущей эксперт центра обеспечения качества образования
Бойкова Ю.К., ведущего программиста центра информационных технологий



13

к приказу от

Научные руководители студентов-победителей 
Всероссийских студенческих олимпиад

Рычкова И.В., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР ТПУ
Краснощекова Л.А., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР ТПУ
Новоселов К.Л., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР ТПУ
Ананьев Ю.С., д.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР ТПУ
Ростовцев В.В., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР ТПУ
Крутенко М.Ф., ассистент ОГ ИШПР ТПУ
Недоливко Н.М., доцент ОГ ИШПР
Зимина С.В., доцент ОГ ИШПР
Кудряшова Л.К., доцент ОГ ИШПР
Барановская Н.В., профессор ОГ ИШПР ТПУ
Хващевская А.А., доцент ОГ ИШПР
Максимова Ю.А., старший преподаватель ОНД ИШПР
Епихин А. В., старший преподаватель ОНД ИШПР
Саруев А.Л., доцент ОНД ИШПР
Сорока Л.С., доцент ОХИ ИШПР
Долганов И.М., доцент ОХИ ИШПР
Чузлов В.А., доцент ОХИ ИШПР
Чилингер Л.Н, доцент ОГ ИШПР ТПУ
Тимкина Н.В., старший преподаватель ОГ ИШПР
Кончакова Н.В., доцент ОГ ИШПР

3676342



Лист согласования документа 'Приказ 3676342 (09.12.2024)'

Краткое содержание: Об итогах проведения Девятнадцатых Всероссийских студенческих олимпиад 
геологических наук и прикладной геологии

Проректор по образовательной 
деятельности (УОД)
Директор (ИШПР)

согласен

согласен

Начальник отдела (ОД) согласен

12.12.2024 12:40

12.12.2024 11:06

11.12.2024 19:19

комплексу фундаментальных

Соловьев М.А.

Боев А.С.
Ильиных Е.В. 
(Унжакова Т.В.)

Исполнитель: Пасечник Е.Ю. (вн. тел. 2978)


